南通大学杏林学院关于评选2024年度招生工作

先进集体、先进个人的通知

各部门、各学部：

2024年我院招生工作取得显著成绩，为总结经验、表彰先进，进一步扎实推进我院招生工作，经研究，决定开展招生工作先进集体、先进个人的评选活动。现将有关事项通知如下：

一、评选原则

评选活动坚持“公开、公平、公正”的原则，严格把关，规范操作，确保评选工作的权威性和透明度。

二、评选范围和条件

（一）招生工作先进集体

1、评选对象：各部门、各学部
2、评选条件：

①学部重视，责任明确，组织健全，有完善的招生工作体系；

②能及时、认真完成招生常规工作；招生宣传工作形式多样，平行志愿填报率高，成绩突出；招生宣传参与人员比例高。

（二）招生工作先进个人

1、评选对象：各学部、各部门参与2024年招生宣传人员

2、评选条件：对招生工作有突出贡献者

①政策水平高，业务能力强，圆满完成学院分配的招生任务。

②坚持原则，廉洁奉公，严守工作纪律，抵制不正之风。

③招生宣传效果显著，宣传地区招生人数比前三年数据有所提升。

评选办法及名额

1、学院根据各学部负责招生宣传地区录取人数超近三年招生宣传地区录取情况评定招生宣传先进集体1-2个。

2、招生宣传先进个人由各学部、各部门根据各招生宣传小组绩效评价情况推荐先进个人，应参考各招生宣传地区绩效评价情况推荐人选。获得先进集体的学部可推荐5名招生宣传先进个人，其他学部可推荐4名招生宣传先进个人，各部门根据参加招生宣传的人数推荐招生宣传先进个人。
3、学院对招生先进集体和各先进个人分别给予500元、300元奖励。
四、时间安排

请各学部、各部门于5月23日前将评选结果以学部为单位报送学工处招生就业科。

                         南通大学杏林学院学生工作处

 2025年5月16日

附件1：南通大学杏林学院2024年度招生工作先进集体申报表

附件2：南通大学杏林学院2024年度招生工作先进个人申报表

附件1:
南通大学杏林学院2024年度招生工作先进集体申报表
	学部

	协作单位

	招生

宣传地区

	主

要

事

迹
	 (所在部门盖章)

                           　　　　　　　 年    月     日

	审核意见
	(学院盖章)

年    月     日

（先进事迹可附页）

附件2:
南通大学杏林学院2024年度招生工作先进个人申报表
	姓名

	性别

	出生年月

	政治面貌

	文化程度

	职称

	工作部门及职务

	从事招生工作年限

	主

要

事

迹
	(所在部门盖章)

                           　　　　　　　　　 年    月     日

	审核意见

	(学院盖章)

年    月     日

（先进事迹可附页）
PAGE
4